Bar:

Heineken van de tap

Wijn per fles (25 cl)
Frisdranken

Koffie en thee per kan
Binnenlands gedistilleerd vanaf
Buitenland gedistilleerd vanaf
Prosecco Frizzante Lieto Blu:
Per fles (op bestelling)

Kir Royale / Champenoise:
Per fles (op bestelling)
Champagne:

Per fles (op bestelling)

Kurkgeld (uitkoop) wijn (75 cl)

Kurkgeld (uitkoop) Champenoise (75c¢l)
Kurkgeld (uitkoop) Champagne (75 cl)

Nationale bar onbeperkt
Consumptiebonnen

Overige dranken en drankprijzen overige schepen op aanvraag.
Prijzen excl BTW (non-alcoholische dranken 6%, alcoholische dranken 19%)

€ 2,10
€ 7,50
€ 2,10
€ 9,00
€ 3,00
€ 4,00
€20,00

€21,00
€ 50,00
€ 10,00
€ 14,00
€ 18,00

€ 8,00 p.p.p.u
€ 3,00 p.p.



